COMPOSITION DES SERIES JEUNES - SAISON 2023-2024
Le numéro a droite est le numéro de grille attribué dans la série.
Veuillez vérifier vos jours et heures de match : En cas de modification, veuillez prévenir a I'adresse calendrier@baskethainaut.be

Matricule
U21HA

2535
1592
1752

146
1724

939

2719

967
151
981

U18HA
2320
2653
1054
151
2535

69
284
1284
2678
2500
981
1845
1592

U18HC
1355
1759
2691
1567
2727
176

1208
2678

461
2320
1047

822
2533

U1l6H B
2261
1620

146
145
1052
151
284
981
1424
967
2719
1054

U16H D
2320
2678
1453
1759

J H
Série régionale regroupant tous les niveaux
UBC Binche S 13:00
BC AMLL D 17:00
BBC Brainois S 16:00
Royal BC Marcinelle D 09:30
Olympic Mont Sur Marchienne D 09:00
Jeunesse Sportive Soignies S 14:45
BYE
CFB Fleurus S 09:00
BYE
RBC Montagnard D 13:00
Royal Eclairs Pont-De-Loup D 17:00
JS Luttre D 13:00
Série provinciale
BBC Tournai A S 11:00
Groupe Gobert Basket Club Colfontaine S 12:30
BC Ransart Charleroi D 14:00
Royal Eclairs Pont-De-Loup A S 09:00
UBC Binche S 11:00
BYE
JSB Maffle S 16:00
Spirou Basket S 11:00
BCJ Ressaix A S 13:30
JS Dottignies A S 16:00
B.C. L'9 Flenu S 15:30
JS Luttre S 16:30
BC Mons Capitale D 12:00
BC AMLL S 17:00

Série régionale regroupant les moyens et les faibles

JS Fermoba Péruwelz D 12:00
Aste Kain S 15:30
BC Silly S 16:00
Union BC Quaregnon B S 15:30
BCJHP Quiévrain D 15:00
CB Royale-Fraternité S 17:00
BYE

JS Stambruges D 13:00
JS Dottignies B S 12:00
JSLB Frameries D 10:00
BBC Tournai B S 09:00
B.B.C.Leuze D 15:00
Boussu Saint-Ghislain United S 15:00
JS Cuesmes D 13:00

Série régionale regroupant les moyens et les faibles

AC Gilly S 16:30
Rapido B.C.T.L. S 14:30
Royal BC Marcinelle S 12:00
Basket Club Maccabi Charleroi S 14:30
Basket Entité Courcelles S 14:30
Royal Eclairs Pont-De-Loup B D 15:00
Spirou Basket B D 12:30
JS Luttre S 14:45
BC Feluy-Obaix Seneffe S 13:00
RBC Montagnard S 13:00
CFB Fleurus S 11:00
BC Ransart Charleroi D 10:00

Série régionale regroupant les moyens et les faibles

BBC Tournai S 13:00
JS Dottignies B S 10:00
New Basket Lessines D 15:00
Aste Kain S 13:30
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Matricule

U21HB

U18H B

U16HA

U16H C

U14H A

Série régionale regroupant tous les niveaux
2636 BC JS Estaimpuis
822 Boussu Saint-Ghislain United
69 JSB Maffle
BYE
2428 Blue and Gold Basket Club Celles
1208 JS Stambruges
2500 B.C. L'9 Flenu
1047 B.B.C.Leuze
1845 BC Mons Capitale
461 JSLB Frameries
2320 BBC Tournai
2678 IS Dottignies
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13:00
13:30
12:00

17:00
11:00
14:00
15:00
10:00
12:00
17:00
17:00

Série régionale regroupant les moyens et les faibles
151 Royal Eclairs Pont-De-Loup B S 11:15
146 Royal BC Marcinelle S 14:00
1325 RCBE 2000 S 16:30
1752 BBC Brainois S 16:00
1052 Basket Entité Courcelles S 16:30
1284 BCJ Ressaix B S 11:30
145 Basket Club Maccabi Charleroi S 16:30
939 Jeunesse Sportive Soignies B D 13:00
939 Jeunesse Sportive Soignies A S 14:45
967 RBC Montagnard D 15:00
1424 BC Feluy-Obaix Seneffe S 17:00
2719 CFB Fleurus S 11:00
Série provinciale

2647 JSE Enghien S 13:00
1592 BCAMLLA S 13:00
1752 BBC Brainois A S 16:00
151 Royal Eclairs Pont-De-Loup A S 13:30
2535 UBC Binche S 13:00
69 JSB Maffle S 14:00
1567 Union BC Quaregnon A S 09:30
1208 JS Stambruges S 14:30
284 Spirou Basket A S 13:00
939 Jeunesse Sportive Soignies S 10:45
1845 BC Mons Capitale S 16:30
1284 BCJ Ressaix A S 13:30
1724 Olympic Mont Sur Marchienne D 13:00
2678 IS Dottignies A S 12:00

Série régionale regroupant les moyens et les faibles

1355 JS Fermoba Péruwelz
2653 Groupe Gobert Basket Club Colfontaine
1325 RCBE 2000

822 Boussu Saint-Ghislain United
1752 BBC Brainois B
1284 BCJ Ressaix B

887 BC Ecaussinnes

461 JSLB Frameries
2500 B.C. L'9 Flenu
2533 JS Cuesmes
1408 DPK Carniéres Morlanwelz
1592 BCAMLL B

Série provinciale
BC Ransart Charleroi
151 Royal Eclairs Pont-De-Loup A
1752 BBC Brainois A
1724 Olympic Mont Sur Marchienne A
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Ul4H B

U14HD

U12H B

U12HD

176
2691
2428
2690
1846
1047
1846

496

146
1620
1325

151

145
1724

284

284
1424

967
2719
2719
2261

981

1453
1759
2691
1355
1567
2690

176
1047
2428
2678
2636
2653
1036

822

2653
2647

822
1355
1567

1846
2690
2678
2533
1845
1036

1036
2533
2360

822
2535

939
2727

461
2500
1845
2653
1592

CB Royale-Fraternité

BC Silly

Blue and Gold Basket Club Celles
Basketball Brunehaut

Tremplin Mouscron B
B.B.C.Leuze

Tremplin Mouscron A

Royal Essor BC Templeuve
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15:00
11:00
14.00
17:00
09:15
13:00
13:00
10:30

Série régionale regroupant les moyens et les faibles
S 14:00

Royal BC Marcinelle

Rapido B.C.T.L.

RCBE 2000

Royal Eclairs Pont-De-Loup B
Basket Club Maccabi Charleroi
Olympic Mont Sur Marchienne B
Spirou Basket C

Spirou Basket B

BC Feluy-Obaix Seneffe

RBC Montagnard

CFB Fleurus A

CFB Fleurus B

AC Gilly

JS Luttre
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16:30
16:30
15:45
12:30
13:00
11:00
11:00
11:00
09:00
09:00
13:00
14:30
13:00

Série régionale regroupant les moyens et les faibles

New Basket Lessines

Aste Kain

BC Silly

JS Fermoba Péruwelz

Union BC Quaregnon

Basketball Brunehaut

CB Royale-Fraternité
B.B.C.Leuze

Blue and Gold Basket Club Celles
JS Dottignies B

BC JS Estaimpuis

Groupe Gobert Basket Club Colfontaine
Belfius Mons-Hainaut

Boussu Saint-Ghislain United B

D
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13:00
11:30
14:00
14:00
13:00
13:00
13:00
11:00
10:00
12:00
16:00
14:30
09:00
17:00

Série régionale regroupant les forts et les moyens

Groupe Gobert Basket Club Colfontaine A
JSE Enghien A

Boussu Saint-Ghislain United A
JS Fermoba Péruwelz A

Union BC Quaregnon A

BYE

Tremplin Mouscron A
Basketball Brunehaut A

JS Dottignies A

JS Cuesmes A

BC Mons Capitale A

Belfius Mons-Hainaut A

Série régionale regroupant les moyens
Belfius Mons-Hainaut B

JS Cuesmes B

BC Féminin Quaregnon

Boussu Saint-Ghislain United B

UBC Binche

Jeunesse Sportive Soignies

BCJHP Quiévrain

JSLB Frameries

B.C. L'9 Flenu

BC Mons Capitale B

Groupe Gobert Basket Club Colfontaine B
BCAMLL A
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13:00
09:00
13:00
10:00
15:00

13:30
09:00
10:00
09:00
14:30
11:30

09:30
13:00
09:00
09:00
09:00
16:45
13:00
12:00
10:00
12:00
15:00
09:00
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U14H C

U12HA

U12HC

U12HE

69
1846
1208
2500

284
1592
2533
1408
2678

1408
1752
1106
1052
1052
2535
939
939
1284
461
887
1592
1845
822

1054
1810
151
1052
284
151
1284
1724
284
2719
1408

1054
1620
151
1052
284
1752
284
1408
1424
967
2719
981

1453
1759

BYE

JSB Maffle

Tremplin Mouscron

JS Stambruges

B.C. L'9 Flenu

LAURENTY NextGen Academy A
BCAMLLA

JS Cuesmes

DPK Carnieres Morlanwelz A

JS Dottignies A
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16:00
15:00
12:30
13:30
13:00
17:00
15:00
11:45
14:00

Série régionale regroupant les moyens et les faibles

DPK Carnieres Morlanwelz B
BBC Brainois B

Royal Blaregnies BC

Basket Entité Courcelles A
Basket Entité Courcelles B
UBC Binche

Jeunesse Sportive Soignies A
Jeunesse Sportive Soignies B
BCJ Ressaix

JSLB Frameries

BC Ecaussinnes

BC AMLL B

BC Mons Capitale

Boussu Saint-Ghislain United A

S
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11:45
14:00
11:30
12:30
16:30
11:00
12:45
11:00
13:00
14:00
15:00
11:00
14:00
15:00

Série régionale regroupant les forts et les moyens

BC Ransart Charleroi A
Spirou Ladies Charleroi
Royal Eclairs Pont-De-Loup A
Basket Entité Courcelles A
Spirou Basket A

Royal Eclairs Pont-De-Loup B
BCJ Ressaix

Olympic Mont Sur Marchienne A
Spirou Basket B

CFB Fleurus A

DPK Carniéres Morlanwelz A
BYE

Série régionale regroupant les moyens
BC Ransart Charleroi B
Rapido B.C.T.L.

Royal Eclairs Pont-De-Loup C
Basket Entité Courcelles B
Spirou Basket C

BBC Brainois A

Spirou Basket D

DPK Carnieres Morlanwelz B
BC Feluy-Obaix Seneffe

RBC Montagnard

CFB Fleurus B

JS Luttre

Série régionale regroupant les moyens
New Basket Lessines A
Aste Kain

69 JSB Maffle
2647 JSE Enghien B

1752

BBC Brainois B

1208 JS Stambruges

1846
2690

Tremplin Mouscron B
Basketball Brunehaut B

2678 IS Dottignies B

1047
2636

B.B.C.Leuze
BC JS Estaimpuis
BYE

D
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12:00
14:00
13:00
10:30
11:00
15:00
11:30
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13:30

10:00
14:00
17:00
09:00
12:30
14:00
11:00
15:15
15:00
15:00
13:00
11:30

15:00
13:00
14:00
15:00
12:00
10:30
11:15
11:00
12:00
12:30
11:00
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U12HF

UI0HA

U10H C

UI0HE

U10H G

Série régionale regroupant les faibles
Royal Eclairs Pont-De-Loup D
BC AMLL B
DPK Carniéres Morlanwelz C
BYE
Basket Club Maccabi Charleroi
1325 RCBE 2000
284 Spirou Basket E
1724 Olympic Mont Sur Marchienne B
146 Royal BC Marcinelle
1624 Fémina Docherie
2261 AC Gilly
887 BC Ecaussinnes

151
1592
1408

145

Série provinciale regroupant les forts
Boussu Saint-Ghislain United A
Belfius Mons-Hainaut A
Royal Eclairs Pont-De-Loup A
BC Ransart Charleroi A
1567 Union BC Quaregnon A

151 Royal Eclairs Pont-De-Loup B

284 Spirou Basket A
1724 Olympic Mont Sur Marchienne A
2500 B.C. L'9 Flenu

BYE

1408 DPK Carnieres Morlanwelz A
2653 Groupe Gobert Basket Club Colfontaine A

822
1036
151
1054

Série régionale regroupant les moyens
1036 Belfius Mons-Hainaut B
2533 JS Cuesmes
2647 JSE Enghien A
1845 BC Mons Capitale B
822 Boussu Saint-Ghislain United B
939 Jeunesse Sportive Soignies A
1752 BBC Brainois A
1047 B.B.C.Leuze
1284 BCJ Ressaix B
461 JSLB Frameries
1845 BC Mons Capitale A
887 BC Ecaussinnes

Série régionale regroupant les faibles
BC Ransart Charleroi C
Rapido B.C.T.L.
RCBE 2000
BYE
145 Basket Club Maccabi Charleroi
1724 Olympic Mont Sur Marchienne C
284 Spirou Basket D
1624 Fémina Docherie
2719 CFB Fleurus C
2719 CFB Fleurus B
151 Royal Eclairs Pont-De-Loup D
146 Royal BC Marcinelle

1054
1620
1325

Série régionale regroupant les faibles

2320 BBC Tournai
1759 Aste Kain B
1453 New Basket Lessines
1759 Aste Kain C
1355 JS Fermoba Péruwelz

176 CB Royale-Fraternité B

69 JSB Maffle B

1846 Tremplin Mouscron B
2428 Blue and Gold Basket Club Celles
2678 JS Dottignies B

176 CB Royale-Fraternité A

496 Royal Essor BC Templeuve

D 13:00
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15:00
13:30

14:00
14:45
13:00
13:00
16:00
14:45
12:30
17:00

17:00
09:30
11:00
12:00
11:00
13:00
11:00
09:00
12:00

15:15
09:00

11:30
11:00
09:00
12:00
11:30
15:00
14:00
10:30
09:30
10:00
12:30
15:00

12:00
14:00
13:00

12:30
11:00
09:30
13:00
15:00
17:00
11:00
16:00

15:00
10:00
13:00
10:15
10:00
09:00
14:00
15:30
14:00
10:00
09:00
16:30
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U12H G

U10H B

U10HD

UL0HF

Série régionale regroupant les faibles
1453 New Basket Lessines B
1355 JS Fermoba Péruwelz B
1106 Royal Blaregnies BC
1567 Union BC Quaregnon B
2691 BC Silly
BYE
176 CB Royale-Fraternité B
176 CB Royale-Fraternité A
2428 Blue and Gold Basket Club Celles
2653 Groupe Gobert Basket Club Colfontaine C
2320 BBC Tournai
496 Royal Essor BC Templeuve

Série régionale regroupant les moyens

CFB Fleurus A

1052 Basket Entité Courcelles B
151 Royal Eclairs Pont-De-Loup C
284 Spirou Basket B

1052 Basket Entité Courcelles A

1724 Olympic Mont Sur Marchienne B
284 Spirou Basket C
981 JS Luttre

1284 BCJ Ressaix A

1810 Spirou Ladies Charleroi

1424 BC Feluy-Obaix Seneffe

1054 BC Ransart Charleroi B

2719

Série régionale regroupant les moyens
2636 BCJS Estaimpuis B
2653 Groupe Gobert Basket Club Colfontaine B
2690 Basketball Brunehaut B
822 Boussu Saint-Ghislain United C
1759 Aste Kain A
1208 JS Stambruges
1036 Belfius Mons-Hainaut C
2690 Basketball Brunehaut A
69 JSB Maffle A
1846 Tremplin Mouscron A
2636 BCJS Estaimpuis A
2678 JS Dottignies A

Série régionale regroupant les faibles
DPK Carniéres Morlanwelz B
Boussu Saint-Ghislain United D
UBC Binche
2680 BCPC Bracquegnies
1106 Royal Blaregnies BC
2647 JSE Enghien B
1567 Union BC Quaregnon B

939 Jeunesse Sportive Soignies B

BYE

1592 BCAMLL B
1592 BCAMLLA
2653 Groupe Gobert Basket Club Colfontaine C

1408
822
2535
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11:00
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14:30

17:00
09:00
15:00
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10:30
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11:00
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12:00
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10:00

12:00
11:00
13:00
09:30
11:45
15:00
13:00
11:00
12:00
13:30
10:00
16:00

17:00
09:30
09:00
17:00
14:45
11:00
09:00
09:00

13:00
15:00
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U19D A

UleD A

U14D A

U12D A

u10D

Série régionale regroupant tous les niveaux

1810 Spirou Ladies Charleroi
1620 Rapido B.C.T.L.
151 Royal Eclairs Pont-De-Loup
1052 Basket Entité Courcelles
146 Royal BC Marcinelle
2535 UBC Binche
939 Jeunesse Sportive Soignies
1232 ABC B Péronnes

Série régionale regroupant tous les niveaux

1810 Spirou Ladies Charleroi
146 Royal BC Marcinelle
1232 ABC B Péronnes

145 Basket Club Maccabi Charleroi

1052 Basket Entité Courcelles
2719 CFB Fleurus
151 Royal Eclairs Pont-De-Loup
939 Jeunesse Sportive Soignies

Série régionale regroupant tous les niveaux

151 Royal Eclairs Pont-De-Loup
146 Royal BC Marcinelle
2647 JSE Enghien
1620 Rapido B.C.T.L.
1052 Basket Entité Courcelles
1232 ABC B Péronnes
939 Jeunesse Sportive Soignies
1752 BBC Brainois
1284 BCJ Ressaix
1624 Fémina Docherie
1810 Spirou Ladies Charleroi A
2719 CFB Fleurus
1810 Spirou Ladies Charleroi B
1845 BC Mons Capitale

Série régionale regroupant tous les niveaux

146 Royal BC Marcinelle
1620 Rapido B.C.T.L. A
1810 Spirou Ladies Charleroi B
1810 Spirou Ladies Charleroi A
1232 ABC B Péronnes

151 Royal Eclairs Pont-De-Loup

939 Jeunesse Sportive Soignies B
939 Jeunesse Sportive Soignies A
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Série provinciale regroupant tous les niveaux

958 Tournai E.F. Kain A
BYE

958 Tournai E.F. Kain B
1752 BBC Brainois A
1232 ABC B Péronnes
1752 BBC Brainois B
2678 IS Dottignies B
2360 BC Féminin Quaregnon A
2678 IS Dottignies A
2360 BC Féminin Quaregnon B
1810 Spirou Ladies Charleroi
1846 Tremplin Mouscron
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15:00
12:30
09:00
10:00
09:30
15:00
16:45
12:00

13:00
10:00
14:00
16:00
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11:00
09:00
12:45
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12:00
13:00
10:00
12:30
16:00
10:45
14:00
15:30
16:30
11:00
13:00
15:00
16:30

10:00
12:00
11:00
10:00
10:00
11:00
14:00
17:00

13:00

11:30
12:00
12:00
12:00
16:00
09:00
14:00
09:00
13:00
17:00
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Série régionale regroupant tous les niveaux

958 Tournai E.F. Kain
2360 BC Féminin Quaregnon
2647 JSE Enghien
1355 JS Fermoba Péruwelz
2691 BC Silly
1846 Tremplin Mouscron

2653 Groupe Gobert Basket Club Colfontaine

1208 JS Stambruges

Série régionale regroupant tous les niveaux

2647 JSE Enghien
496 Royal Essor BC Templeuve
2360 BC Féminin Quaregnon
BYE
2691 BCSilly
2690 Basketball Brunehaut
2678 IS Dottignies
1846 Tremplin Mouscron
2320 BBC Tournai
1047 B.B.C.Leuze

Série régionale regroupant tous les niveaux

958 Tournai E.F. Kain A
1846 Tremplin Mouscron
1453 New Basket Lessines
1106 Royal Blaregnies BC
2678 IS Dottignies B

958 Tournai E.F. Kain B
2636 BCJS Estaimpuis

176 CB Royale-Fraternité
2678 IS Dottignies A
2360 BC Féminin Quaregnon

2653 Groupe Gobert Basket Club Colfontaine

2690 Basketball Brunehaut
2320 BBC Tournai
1047 B.B.C.Leuze

Série régionale regroupant tous les niveaux

958 Tournai E.F. Kain A
2678 JS Dottignies
2360 BC Féminin Quaregnon
BYE
BYE
176 CB Royale-Fraternité
1846 Tremplin Mouscron B
1846 Tremplin Mouscron A
2636 BCJS Estaimpuis

2653 Groupe Gobert Basket Club Colfontaine

958 Tournai E.F. Kain B
1845 BC Mons Capitale
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S 12:30

(%]

w uvu uvu u nn

VO OVOUVLLLOgLnmngvm

(%]

17:00

14:00
15:00
16:00
15:00
15:00
16:30

15:00
09:15
15:00
17:00
10:00
09:30
14:00
15:00
14:00
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